
SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD - SMLOUVA O DÍLO -  DODATEK Č.4
SMLOUVA Č.08PT-000192/13 

mezi
v v

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným: .............................................................................. 
bankovní spojení: ................................................... 
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel11) na straně jedné

a
zhotovitelem: NOVÁK & PARTNER s.r.o. (vedoucí sdružení VASAN) 
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 
zastoupeným ................................................................... 
bankovní spojení: ......................................................................... 
IČ: 48585955 DIČ: CZ485S5955
zápis v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849

zhotovitelem: Valbek, spol. s r.o. (člen sdružení VASAN) 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 
zastoupeným ................................................................... 
IČ: 48266230 DIČ: CZ48266230
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487

zhotovitelem SATRA, spol. s r.o. (člen sdružení VASAN) 
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
zastoupeným ................................................................... 
IČ: 18484209 DIČ: CZ18484209
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praze, oddíl C, vložka 3014 
(dále společně jen „zhotovitel11) na straně druhé.

Zakázka:

„R7 Chlumčany, zkapacitnění, DSP/IČ“ 

ISPROFIN: 3271234002

Preambule:
Ke změně rozsahu služeb upravených tímto Dodatkem č.4 dochází z důvodu okolností, které nastaly 
v průběhu inženýrské činnosti pro získání stavebního povolení. Jedná se o Změny nepodstatné, 
které nastaly z nepředvídaných důvodů podle §222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ,,ZZVZ“) a změny de minimis podle §222 odst. 4 ZZVZ. Tyto změny mají vliv na již 
odsouhlasený čistopis projektové dokumentace DSP, který je nutné přizpůsobit těmto okolnostem 
a zajistit nové projednání v rámci inženýrské činnosti k získání stavebního povolení. Uvedené 
skutečnosti mají vliv na změnu ceny za dílo, termíny plnění a způsob plateb pro inženýrskou 
činnost.

I



Článek I
Příloha A - Rozsah služeb

se mění v rozsahu přílohy tohoto dodatku.

článek 11 
Cena za dílo

Cena předmětu díla se mění následujícím způsobem:
Cena díla dle původní SOD bez DPH........................................ 10 761 000,- Kč
Cena Dodatku č.3 bez DPH.......................................................  12 538 700,- Kč
Cena Dodatku č.4 bez DPH...........................................................  497 000.- Kč
Cena celkem dle SOD vč. Dodatku č. 1,2,3,4 bez DPH........ 13 035 700,- Kč
DPH 21%.....................................................................................2 737.497,- Kč
Cena celkem dle SOD vč. Dodatku č. 1,2,3,4 včetně DPH ....15 773 197,- Kč

Článek III 
Doba a místo plnění

Dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí díla uvedené ve Zvláštních obchodních podmínkách, 
čl. 22, se tímto Dodatkem č. 4 mění následovně:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení
dokončení majetkoprávního projednání 
zahrnující provedení výkupů nebo zajištění 
podkladů pro potřebné vyvlastnění pro 
upravené SO

do 3 měsíců od určení dědice/opatrovníka 
vlastníka pozemků dotčených stavbou (pí 
Jirotková)

čistopis DSP se zapracovanou změnou dle 
dodatku č. 4 (SO 123, 206 a 207) do 1 měsíce od účinnosti dodatku Č. 4

podání žádostí o vydání všech stavebních 
povolení v průběhu majetkoprávního 
vypořádání nejpozději

do 3 měsíců předání čistopisu upravené DSP dle 
dodatku č.4

Článek IV 
Fakturace

Platební podmínky pro fakturaci doplněné části předmětu plnění:

Fakturace proběhne po odevzdání dopracované projektové dokumentace pro stavební řízení

2



Článek V
Společná a závěrečná ustanovení:

5.1. Tento Dodatek č.4 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 4 výslovně dotčena, zůstávají beze změny 
v platnosti a účinnosti. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 
zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

5.2. Tento Dodatek č. 4 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a konzultant dvě vyhotovení.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 4, že s jeho obsahem 
souhlasí, a že Dodatek č. 4 uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah Dodatku č. 4 
za určitý a srozumitelný a že j sou j im známy všechny skutečnosti, j ež j sou pro uzavření tohoto 
Dodatku č. 4 rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha: Rozpis ceny

za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za zhotovitele: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
Ing. Martin Vidimský (Vedoucí sdružení VASAN)
ředitel Správy Chomutov Ing. Petra Kopková, jednatelka společnosti

Datum 1 8 2019 Datum:

za zhotovitele: Valbek, spol. s r.o.
(Člen sdružení VASAN)
Ing. Petra Kopková, na základě plné moci

za zhotovitele: SATRA, spol. s r.o.
(Člen sdružení VASAN)
Ing. Petra Kopková, na základě plné moci

Datum

3


